
	
こばと棟短期入所についてのお知らせ（第５報）	 	

	
2020/8/14	

 

 平素は新型コロナウイルス感染症に対する当院の取り組みについて、ご

理解ご協力に感謝申し上げます。昨今の新型コロナウイルス感染者急増

を受け、こばと棟の短期入所につき以下のような形で実施させていただき

たくお知らせいたします。 

 

１． 8 月の短期入所は、利用される方の状況、家族の状況を踏まえ、利

用を控えることにより安定的な生活の確保が難しい方への短期入所につ

き、個室入室を原則に継続させて頂きます。地域支援課担当者がご家族

と相談させていただきます。入所時の健康チェックの結果によっては入所

をお断りする場合もございますので、ご了承頂きたく存じます。 

 

２． 9 月以降の短期入所については受入枠や利用方法を限定して継続

させていただきます。詳しくは地域支援課担当者とご相談ください。 

 

 今後感染発生状況等により急な変更の可能性があります。ご理解ご協

力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 愛知県医療療育総合センター中央病院 病院長 

 


